



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Wasze pismo z dnia

Znak

Nasz znak
AEZ/362/174/2018/EJ

Data
22.01.2018 r.

Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu
AEZ/S-216/2017

Wyjaśnienia oraz zmiana treści SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu p.n. *Dostawa sprzętu audiowizualnego w podziale na pakiety; znak sprawy AEZ/S-216/2017*, informuje, że wpłynęły do Zamawiającego pytania o następującej treści:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający potwierdza ilość portów HDBaseT w liczbie x2 projektora multimedialnego w Pakiecie 1?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 12 Załącznika nr 2.1 do SIWZ (Formularza wymaganych warunków technicznych), nadając mu brzmienie:

12.	Wejścia wideo	Min.: Mini D-SUB 15 pin (VGA) x 1, HDBaseT x 1, HDMI (z HDCP) x 2
-----	---------------	---

Pytanie 2:

Czy Zamawiający potwierdza ilość portów Composite Video na złączach RCA w liczbie x2 projektora w Pakiecie 2?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza typ projektora jako ultrakrótki w projektorze w Pakiecie 2?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza typ projektora krótkoogniskowy, w tym również o ultra-krótkiej ogniskowej, o ile spełnia wymagania określone dla projektora w załączniku nr 2.2 do SIWZ.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający potwierdza obecność portu RS-232 w projektorze multimedialnym w Pakiecie 3?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie 5:

W nawiązaniu do w/w przetargu chciałabym zadać pytanie: czy nie zaszła omyłka pisarska (dotyczy Załącznik nr 2.2) – akcesoria - Ekran rozwijany elektrycznie 100” - czy Zamawiający wymaga aby ekran stanowił akcesoria do projektora? Z doświadczenia wiemy, że projektory nie posiadają takich dodatków są to odrębnie zamawiane produkty

Odpowiedź:

Wymaganiem Zamawiającego, sprecyzowanym w poz. 14 Załącznika nr 2.2 do SIWZ (Formularza wymaganych warunków technicznych) jest otrzymanie, w ramach realizacji tego zamówienia, ekranu o parametrach wskazanych w SIWZ, niezależnie od tego, czy jest to ekran sprzedawany fabrycznie jako zestaw z projektorem, czy też odrębnie sprzedawany sprzęt i zestawiony z projektorem przez Wykonawcę.

Zmieniony Załącznik nr 2.1 do SIWZ Zamawiający zamieścił na stronie internetowej www.wum.edu.pl.

Z poważaniem



Łukasz Szlachetka
Przewodniczący Komisji Przetargowej